（様式第７）
第          号
令和    年    月    日
パシフィックコンサルタンツ株式会社
代表取締役社長　殿
パシフィックリプロサービス株式会社
代表取締役社長　殿

補助事業者   住所
法人名（個人事業主の場合は商号・屋号等）

代表者名

令和　　　年度AI･IoT等を活用した更なる輸送効率化推進事業費補助金（ビッグデータを活用した効率的かつ適切な自動車整備による使用過程車の省エネ性能維持推進事業）補助事業実施状況報告書

下記２をもって交付決定のあった上記補助金に係る補助事業の実施状況について、AI･IoT等を活用した更なる輸送効率化推進事業費補助金（ビッグデータを活用した効率的かつ適切な自動車整備による使用過程車の省エネ性能維持推進事業）交付規程第１４条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１．補助事業の名称

２．交付決定番号及び交付決定年月日
交付決定番号　　　　第　　　　　　　　　号
交付決定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

３．事業場の名称　　事業場１（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　事業場２（　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．補助事業の実施状況の概要

５．検証結果
（１）検証方法

（２）検証期間
	事業場
	検証開始日
	検証完了日
	完了済はチェック

	事業場１
	令和　　　年　　月　　日
	　令和　　　年　　月　　日
	□

	事業場２
	令和　　　年　　月　　日
	　令和　　　年　　月　　日
	□

（３）検証内容、データ

（注）
（１）表等を横位置に記入するときは、表等の右側を上にすること。
（２）説明上必要な資料を適宜添付すること。
（３）検証内容、データについてはＰＣＫＫが別に定める実施状況報告（総括表）に記載して添付すること。
（備考）用紙は、日本産業規格Ａ４とし、縦位置とする。